

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ کسی بر فرد دیگر برتری ندارد
مگر با دین یا عمل شایسته.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۶۶

مسابقات بدمینتون بانوان پیشکسوت در شهرستان جهرم برگزار شد



یک دوره مسابقات بدمینتون بانوان در رده پیشکسوتان ویژه ماه مبارک رمضان در سالن بدمینتون شهرستان جهرم انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات

مسابقات تنیس روی میز در بخش جویم برگزار شد



با حضور مسئولین و علاقه‌مندان به این رشته ورزشی برگزار شد. پس از برگزاری مسابقات و رقابت شرکت کنندگان با یکدیگر، در رده نونهالان عرشیا آزادی خواه مقام اول، علی اکبر محترمه مقام دوم، ابوالفضل سالاریان مقام سوم و در رده جوانان و بزرگسالان حسین اسدی مقام اول، رمضان عسکری مقام دوم، احمد اسدی مقام سوم را به دست آوردند. جایزه اخلاق مسابقات به محمد صفایی رسید همچنین عبدالعزیز مظفری و سعید راستگو به‌عنوان برگزارکننده مسابقه از مسئولین هدیه دریافت کردند.

والیابالیست شیرازی به عضویت تیم نوجوانان ایران در آمد



رئیس هیئت والیبالیست فارس گفت: رضا محمودآبادی والیبالیست شیرازی به عضویت تیم نوجوانان ایران برای حضور در دوازدهمین دوره رقابت‌های آسیایی درآمد. منوچهر اسدی پویا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سرمربی تیم والیبالیست نوجوانان ایران اسامی ۱۴ بازیکن ملی‌پوش را اعلام کرد که محمودآبادی از استان فارس در این فهرست نهایی حضور دارد. وی اضافه کرد: ایمان قلیچ‌راد، سهیل مسعود، کمیل اکبری، امیررضا ناصر، عرفان جلالی‌نژاد، امیرحسین همی، علی حاجی‌پور، امیرحسین خانی، بردیا سعادت، رضا محمودآبادی، محمد ولی‌زاده، علیرضا عبداللهی و رامین شهنوازی اعضای تیم ملی والیبالیست نوجوانان ایران را تشکیل می‌دهند. تیم والیبالیست نوجوانان ایران خود را برای انجام بازی‌های آسیایی که به میزبانی دوازدهمین دوره رقابت‌های والیبالیست نوجوانان پسر آسیا و کسب سهمیه جهانی، هشتم تا پانزدهم تیرماه ۹۷ در تبریز برگزار می‌شود.

«نژادپرستی سیاسی» نایک در آستانه جام جهانی فوتبال

اقدام یک‌جانبه کمپانی نایک در زمینه منع استفاده بازیکنان ایرانی از کفش‌های تولیدی این شرکت افزون بر پیش‌دستی در اجرای تحریم‌های ثانویه، مصداق بارز دخالت سیاست در ورزش و نقض شعارهای جهانی در این زمینه قلمداد می‌شود. به گزارش ایرنا، آمریکا تاکنون از راه‌های مختلفی سعی در اعمال فشار و به‌اصطلاح منزوی کردن ایران داشته و حالا در آستانه جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، شرکت نایک این کشور به‌عنوان یکی از برندهای معروف در تولید محصولات ورزشی به‌ویژه کفش را موظف به تحریم ایران کرده است. هرچند که سنگ‌اندازی در مسیر موفقیت کشورمان با ابزار تحریم‌ها در ۴ دهه گذشته مهم‌ترین راهبرد دولتمردان آمریکایی بوده اما اجرایی شدن تحریم‌های پیش از موعود آمریکا توسط کمپانی نایک موجب شد تا شعار فیفا مبنی «سیاست در فوتبال راهی ندارد» با چالش‌های زیادی روبرو شود. اقدام شرکت تولیدی نایک از چند جنبه می‌تواند نقض توافقنامه‌های بین‌المللی و بی‌توجهی به شعار نهادهای بین‌المللی در زمینه دخالت سیاست در ورزش باشد؛ بنا بر توافقنامه مرسوم به برجام و بر اساس بند «General License H» این توافقنامه، اقدام کمپانی نایک در معانعت از دادن کفش به بازیکنان ایرانی اعمال تحریم‌های ثانویه محسوب می‌شود؛ زیرا بر اساس این بند از برجام شرکت زیرمجموعه کمپانی مادر که در خارج از کشور آمریکا فعالیت می‌کند اجازه دارند از طرف آن منطقه به ایران کار کند اما کمپانی نایک بدون توجه به این امر و پیش از زمان اجرای تحریم‌های اعمال شده از سوی آمریکا، به‌صورت خودکار افزون بر پایبند به تحریم‌های اولیه، تحریم‌های ثانویه را نیز در دستور کار قرار داد.

فوتبالیست هرمزگانی به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت شد



نایب‌رئیس هیئت فوتبال هرمزگان گفت: با نظر کادر فنی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان، یکی از بازیکنان هرمزگانی گلزن برتر لیگ برتر فوتبال ساحلی، به اردوی آمادگی این تیم دعوت شد. علی‌خواه فینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: فاروق پسند بازیکن هرمزگانی و عضو تیم شهرداری بندرعباس و آقای گل فعلی لیگ برتر فوتبال ساحلی کشورمان است که به این اردو دعوت شده است. وی ادامه داد: پسند با زدن ۶ گل در ۴ مسابقه در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ برتر کشور قرار دارد. خواهه فینی با بیان اینکه این اردو، نخستین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در سال جاری است، افزود: مارکو اوکتاویو سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مجموع ۱۷ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است. نایب‌رئیس هیئت فوتبال هرمزگان خاطر نشان کرد: مرحله نخست اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان از روز شنبه ۱۹ خردادماه در آکادمی تیم ملی‌های تهران آغاز و تا روز سه‌شنبه ۲۲ خرداد ادامه دارد.

وادث

یک استخر در کازرون طعمه حریق شد

آتش‌سوزی یک استخر در کازرون با تلاش آتش‌نشانان خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون پس از دریافت گزارش حریق و اعزام نخستین تیم عملیاتی از ایستگاه شماره یک، با توجه به حجم زیاد شعله‌ها دومین تیم عملیاتی از ایستگاه شماره ۲ نیز به محل اعزام شد. بنا بر گزارش‌های اولیه، رختکن، دفتر، سونا بخار و خشک، بخش‌هایی از سقف کاذب و برخی تجهیزات در جریان این آتش‌سوزی، طعمه حریق شد. علت حادثه توسط کارشناسان ذی‌ربط در دسترس بررسی است.

ضرب و شتم مدیر یک مدرسه در لرستان

در پی ضرب و شتم مدیر مدرسه‌ای در یکی از روستاهای توابع استان لرستان، آموزش‌وپرورش این استان از پیگیری احقاق کامل حقوق فرهنگی مضروب خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم در روزهای اخیر مدیر مدرسه‌ای از توابع استان لرستان از سوی والدین یکی از دانش‌آموزانش مورد ضرب و شتم قرار گرفت؛ ماجرا آن‌گونه که مدیر دبیرستان دوره اول بعثت روستای کهریز رومشگان می‌گوید: هفت نفر از دانش‌آموزان اقدام به شکستن شیشه‌های مدرسه کردند که از آنها خواستم هرکدام به‌عنوان جریمه عین شیشه‌های شکسته را تحویل مدرسه دهند اما والدین یکی از دانش‌آموزان حین برگزاری امتحانات دانش‌آموزان با مشت و لگد به من حمله کرد. در همین رابطه رضا زینی‌وند مقدم

جریئات رهایی ۴ صیاد ایرانی و شکنجه آنها در اسارتگاه جنگلی

دزدان دریایی مات شدند

۳۸ ماه چشم‌انتظاری به پایان رسید و سرنوشت صیادان ایرانی در بند دزدان دریایی مشخص شد. مسعود بلوچی، شیرمحمد تابه‌زر، احمد بلوچی و آدم بلوچی پس از سال‌ها به خانه بازگشتند، آنها البته خبری بد برای تعدادی از خانواده‌ها چشم‌انتظار داشتند. خبر مرگ آنها در سومالی. خبری که سال گذشته اعلام شد اما حالا حرف صیادان آزادشده تأییدی بر آن می‌شد تا کورسوی امید این خانواده‌ها خاموش شود. چهار صیاد در عملیات پیچیده سربازان گنم امام زمان (عج) آزاد و به کشور بازگردانده شدند. به گزارش جام‌جم، صیادان بلوچ فروردین ۹۴ با دو لنج از بندر کنارک به دریا زدند تا دست پر برگردند. زمان بازگشت صیادان فرارسید؛ اما هیچ خبری از ۲۱ صیاد بلوچ نبود. چند ماه بعد چهار نفر از آنها بازگشتند اما بدون صید و لنج، ابراهیم، پیربخش، نورمحمد و ندیم حامل خبر بدی صیادان از سوی دزدان دریایی به گروگان گرفته شده بودند. این چهار صیاد یک شب توانسته بودند از غفلت نگهبان استفاده کنند و خود را به شهر برسانند. چند ماه بعد گلاب هم از مخفیگاه جنگلی دزدان دریایی گریخت و به کشور بازگشت. خانواده‌ها نگران وضعیت صیادان بودند که خبر رسید هشت نفر از آنها در همان ماه‌های اول بر اثر شکنجه و گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند. هشت نفر باقیمانده هم به دو گروه چهارنفره تقسیم شدند. خبری از آنها نبود تا این که دزدان دریایی فیلمی از چهار صیاد منتشر کردند که برای آزادی خودشان درخواست پول داشتند. دزدان دریایی ۴۰۰ هزار دلار برای رهایی صیادان درخواست کرده بودند، پولی که فراهم کردن آن برای خانواده گروگان‌ها کاری محال بود. آنها پولی روی هم گذاشتند و برای دزدان فرستادند تا از مرگ آنها جلوگیری کنند. یک‌بار هم پولی از طرف صاحب لنج برای دزدان فرستاده شد که واسطه پول را به مقصد نرساند. سرنوشت صیادان در هاله‌ای از ابهام بود تا این که زمستان سال گذشته رئیس‌جمهور در سفر به چابهار با خانواده گروگان‌ها دیدار کرد. بعدازاین دیدار هم با دستور حسن روحانی، وزارت اطلاعات عملیات برای آزادی صیادان را با جدیت بیشتر ادامه داد. در این عملیات پیچیده اطلاعاتی، چهار صیاد آزاد شدند و به کشور بازگشتند اما از سرنوشت چهار صیاد دیگر خبری نیست البته پیش‌ازاین اعلام شده بود آنها بر اثر شکنجه جان‌باخته‌اند.

عملیات پیچیده اطلاعاتی

چهار صیاد آزاد شده با استقبال وزیر اطلاعات به کشور بازگشتند. سید محمود علوی پس از مراسم استقبال از صیادان ایرانی آزادشده از بند دزدان دریایی سومالی، در یک نشست خبری با حضور این افراد اظهار کرد: صیادان در بند از سال ۹۴ در اسارت گروگان گیران بودند که با دستور



رئیس‌جمهور و در سفر به بندر چابهار و درخواست خانواده‌های آنان از روحانی، این موضوع در دستور کار وزارت اطلاعات قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به این که صیادان در اختیار حکومت و یا مجموعه رسمی قرار نداشتند به همین خاطر وزارت اطلاعات در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی وارد عمل شده و این افراد توسط سربازان گنم امام زمان (عج) از دست گروگان گیران آزاد شدند. علوی خاطر نشان کرد: ارتباط گرفتن با این دزدان دریایی کار ساده‌ای نبود و وزارت اطلاعات با هر روش و ابزاری که در اختیار داشت تلاش کرد تا مقدمات آزاد این عزیزان را فراهم کند. وزیر اطلاعات خطاب به صیادان آزاد شده، گفت: امیدواریم بار دیگر با دل‌خوشی مشغول کار صیادی شوید و چشم خانواده‌ها به دیدن شما روشن شود و با آرامش در کنار آنها زندگی کنید.

فقط شکنجه بود و گرسنگی

هنوز آثار شکنجه دزدان دریایی روی دستانش هست. «آدم» می‌گوید هر وقت به آثار سوختگی و بریدگی روی دستانش نگاه می‌کند، یاد شکنجه‌های دزدان دریایی می‌افتد. او و سه صیاد دیگر فکر نمی‌کردند دیگر آزاد شوند و آزادی خود را مانند معجزه می‌دانند. آدم بلوچی، از بقیه بهتر فارسی صحبت می‌کند و موقع تشریح شکنجه دزدان، آستین لباسش را بالا می‌زند تا محل زخم‌ها را نشان دهد. در این مدت از طریق واتساپ و فقط برای درخواست پول اجازه داشتند با خانواده‌های خود صحبت کنند.

چطور گروگان گرفته شدید؟

برای صیادی به دریا رفته بودیم. ۵۰۰ متری آب‌های سومالی رسیده بودیم که دزدان دریایی آمدند. آنها به دنبال کشتی آمده بودند. قایق‌های تندرو داشتند و در منطقه کشتی زدند؛ اما خبری از کشتی نبود، به همین خاطر به سمت ما آمدند. رگباری تیراندازی می‌کردند و ما را به گروگان گرفتند. در این مدت کجا بودید؟ در جنگل بودیم. رفتار بدی داشتند. نه آب می‌دادند نه غذا. نگهبان کنار ما سیگار می‌کشید و سیگارش را روی دست ما خاموش می‌کرد. با چاقو ما را زخمی می‌کردند و می‌گفتند به خانواده‌تان بگویید پول بدهند. شکنجه‌های آنها تمامی نداشت. از مأموران وزارت اطلاعات تشکر می‌کنیم که ما را دوباره به ایران بازگرداندند.

آخرین وضعیت پرونده آزار دانش‌آموزان



هفت دانش‌آموز قربانی آزار و اذیت ناظم مدرسه در تهران دچار آسیب روانی شده‌اند. جلسه تحقیق از متهم و دانش‌آموزان در دادسرای ارشاد برگزار شد. به گزارش جام‌جم، این پرونده با شکایت اولیای ۱۵ دانش‌آموز پسر یکی از مدارس غیرانتفاعی غرب تهران که قربانی آزار و اذیت معاون مدرسه شده بودند در دادسرای ارشاد تهران مطرح و تحقیقات آغاز شد. به دستور قضایی معاون مدرسه بازداشت و روانه زندان شد. این در حالی است که جلسات تحقیق در دادسرای ارشاد از متهم پرونده ادامه پیدا کرد. در یکی از این جلسات دادستان تهران حضور داشت. همچنین بازپرس پرونده از متهم، دانش‌آموزان و خانواده آنها نیز تحقیقات انجام داد و دانش‌آموزان به پزشکی قانونی معرفی شدند. مهدی صابری، رئیس بخش معاینات روان‌پزشکی، سازمان پزشکی قانونی کشور درباره بررسی‌های پزشکی قانونی از قربانیان این پرونده به ایرنا گفت: هفت نفر از دانش‌آموزان حادثه غیراخلاقی دبیرستان تهران، برای انجام معاینات روانشناسی به پزشکی قانونی مراجعه و پس از معاینه آنها مشخص شد که دچار آسیب روانی شده‌اند. وی در مورد سن دانش‌آموزان مراجعه‌کننده به پزشکی قانونی هم گفت: آنان در پایه هفتم و هشتم تحصیل می‌کنند و حدود ۱۳ تا ۱۴ ساله‌اند. با توجه به سؤالی‌هایی که از این دانش‌آموزان پرسیده شد، متوجه شدیم که آنها تجربه اذیت و آزارهای جنسی را نداشتند. در واقع مطالبی که از سوی متهم به آنها گفته شده برای آنها جذاب بود و موجب کنجکاوی آنها شده و از آنها سوءاستفاده شده است.